



Pive Toivonen, 2017

## AKVARELLIMAALAUSTA SÖDERLÅNGVIKIN KARTANOLLA 7.-9.6.2019

### KURSSIN KUVAUS

Söderlångvikin kartanolla järjestetään akvarellimaalauksen kurssi 7.-9.6.2019. Kurssin aikana käydään läpi erilaisia akvarellitekniikoita ja tapoja maalata erityisesti alkukesän vehreyttä. Nautimme kesäkuun kukkeudesta, inspiroivasta miljööstä, luovuudesta, oppimisesta ja kokeiluista. Työskentely tapahtuu sekä ulkona, että sisällä työpajatiiloissa. Käytössämme on Amos Andersonin vanha autotalli, joka on kunnostettu taidetyötilaksi. Opettajana toimii kuvataiteilija ja taidepedagogi Pive Toivonen, joka on toiminut ohjaajana usealla akvarellikurssilla.

Omat maalaustarvikkeet mukaan. Kurssi tarjoaa akvarellipaperit. Kurssi soveltuu niin vasta-alkajille kuin edistyneemmille akvarellimaalauksen harrastajille. Kurssi alkaa perjantaina 7.6. klo 17:30 tervetuliaismaljalla ja 1,5h kestäväällä demoharjoituksella. Opetustunteja yhteensä: 15h. Tarkempi aikataulu lähetetään kurssille ilmoittautuneille erikseen.

### SÖDERLÅNGVIKIN KARTANO

Dragsfjärdissä, Kemiönsaarella sijaitseva Söderlångvikin kartano toimi aikoinaan Amos Andersonin (1878-1961) kesäasuntona. Nykyään kartano on elävä ja monipuolinen kokonaisuus, johon kuuluu taide- ja henkilöhistoriallinen museo\* sekä ravintola Café Vivan. Kartanolle kuuluvat lisäksi laajat omenatarhat sekä luonnonkauniit metsä- ja virkistysalueet.

### MAJOITUS JA RUOKA

Suosittellemme kauempaa saapuvien kurssilaisten yöpymistä paikkakunnan hotelli- ja majoituskohteissa. Lisätietoja majoituksesta: Kemiönsaaren palveluopas: <http://ksg.fi>

Söderlångvikin kartanon Café Vivanissa on viikonloppuisin tarjolla runsas saaristolaisbuffet (20,50 €). Ruokailut omakustanteiset.

### HINTA & ILMOITTAUTUMINEN

Hinta: 145 €

Lisätiedot sekä sitovat ilmoittautumiset 24.5.2019 mennessä [kerttu.raittila@soderlangvik.fi](mailto:kerttu.raittila@soderlangvik.fi) tai +358 40 753 4664.

Toteutuakseen edellytämme akvarellikurssille vähintään 6 osallistujaa. Kurssille enintään 12 osallistujaa.

\* Kartanon päärakennus tulee olemaan remontissa kesällä 2019.